
Responsabile del procedimento: Dirigente tecnico dott. Donato Marzano                                              Tel. 0805506303 -   Fax 0805506217 

                  
     Via S. Castromediano,123 -70126 BARI   

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it   sito web htpp://www.puglia.istruzione.it 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
Direzione Generale 

UFFICIO V  – Ordinamenti scolastici. Vigilanza e valutazione delle azioni delle istituzioni scolastiche. Istruzione non statale. 
 
 
 
 

 

Prot.MPIA00DRPU 10482                                            Bari, 08 ottobre  2014 
Il dirigente: dott. Donato Marzano   

 

 

 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO i l  D.D.G. prot.  n.  7015 del 30 giugno 2014, con i l  quale è stato pubblicato 
l ’elenco del le scuole non pari tar ie del la regione Puglia per l ’  a.s.  2014/2015; 

VISTA la comunicazione del 10 settembre 2014 con la quale il legale rappresentante della Società Pasternak  
SAS  di  Brindisi, ente gestore dell’Istituto Professionale -ad indirizzo Servizi Socio Sanitari-  non 
paritario “Boris Pasternak”, funzionante in Brindisi – Viale Aldo Moro, 3, regolarmente iscritto per 
il triennio 2013-2015 nel precitato elenco, ha comunicato la chiusura della predetta istituzione 
scolastica a decorrere dall’anno scolastico 2014/2015, per mancanza di iscrizioni; 

RITENUTO, pertanto, di dover rettificare l’elenco delle istituzioni scolastiche non paritarie di questa 
regione; 

 
D E C R E T A 

 
ART. 1  

 
E’ pubblicato un nuovo elenco delle  scuole  non paritarie della regione Puglia che sostituisce integralmente 
quello già pubblicato con il  D.D.G. prot.  n.  7015 del 30 giugno 2014 (art.2) e che costi tuisce 
parte integrante del presente provvedimento.   
 
 
 
 
 
 

        Per  IL DIRETTORE GENERALE 
                                           Franco Inglese  

                                                                    

                                                                               IL DIRIGENTE  
                                                                                                        F.to         Donato Marzano 

 


